Advanced Linear Systems von WITTENSTEIN alpha –
starke Performance im Advanced Segment
Advanced Linear Systems
48
A
d
va
nc

m
s
Bestellschlüssel
Getriebe*
Produkttyp
SP+
TP+
SK+
TK+
TPK+
SPC+
TPC+
VS+
Baugröße
060 – 240
004 – 500
060 – 180
004 – 110
010 – 500
060 – 180
004 – 110
050 – 100
Form des Abtriebs
0 = Flansch (TPC+ / TPK+)
2 =  Zahnwelle (DIN 5480)
(SPC+ / SPK+ / VS+)
3 = Systemabtrieb
  (TPC+  / TPK+)
Verdrehspiel
1 = Standard
0 = Reduziert (MF)
Getriebeausführung
F = Standard
A = HIGH TORQUE
  (TP+ / TPK+)
C = HIGH SPEED
Stufenzahl
1 = 1-stufig
2 = 2-stufig
3 =  3-stufig
  (TP+ MA,
  SPC+ / SPK+
  TPC+ / TPK+)
Übersetzung*
Klemmnaben
durchmesser*
 / Motor **
Zahnstange
Typ
ZST =
Zahnstange
Modul
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
Laufruhe
4 = Level 4
3 = Level 3
2 = Level 2
1 = Level 1
Positionier
genauigkeit
4 = Level 4
3 = Level 3
2 = Level 2
1 = Level 1
Bohrbild
_ = 125 mm
1 = 62,5 mm
3 = 62,5 mm (INIRA® pinning / adjusting)